申請可能順位上位者 各位

令和６年８月２９日

経済産業省農水産室

令和６年度「こんぶ」の先着順割当てに係る抽選結果等について（ご案内）

Ⅰ．抽選結果

  令和６年８月２７日に電子くじにより抽選を行った結果、以下に掲げる申請登録番号を取得され

ている者が、申請受付開始日（令和６年９月１７日）に申請を行うことができることとなりました。

Ⅱ．輸入割当申請手続き

 令和６年７月２６日付け輸入発表第６号「令和６年度「こんぶ」の輸入割当てについて」により

申請書類及び申請資格要件等を確認の上、下記のとおり輸入割当ての申請を行ってください。

なお、指定する申請受付日に申請を行わなかった場合及び申請資格要件等を満たさない場合は、

申請可能順位は無効となりますのでご注意ください。

※順位については、「令和６年度「こんぶ」先着順割当て抽選の結果」をご確認ください。

記

１．申請受付日

申請可能順位上位３６者の申請受付日

令和６年９月１７日（火）

２．申請方法

電子申請又は郵送のみとします（窓口での受付は行いません。）。

電子申請の場合は、申請受付日の午前０時から午後３時３０分までに経済産業省に申請デー

タが到着、郵送の場合は午前１１時４５分までに経済産業省に必着したものを、申請受付期間

内に申請されたものとします。

詳細は、以下のＵＲＬをご確認ください。

https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/03_import/04_suisan/d

ownload/yusoshinsei.pdf

https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/03_import/04_suisan/d

ownload/pointfile_202404.pdf

○申請可能順位上位３６者の申請登録番号

   ０，５，９，１８，１９，２５，３０，３３，３５，５３，５６，６０，６４，６８，７６，

８２，８３，８５，８６，８７，９１，９４，１０１，１０２，１１８，１１９，１３３，

１３５，１３８，１３９，１４２，１４８，１４９，１６２，１６５，１６８

https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/03_import/04_suisan/download/yusoshinsei.pdf
https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/03_import/04_suisan/download/yusoshinsei.pdf
https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/03_import/04_suisan/download/pointfile_202404.pdf
https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/03_import/04_suisan/download/pointfile_202404.pdf